
                                                                                               
Република Србија                                                                                    

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:06-33/2019-01 

Датум: 11.02.2019. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 и 47/2018) и члана 28. Статута општине 

Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 17/2012),  

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 

11.02.2019. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

О прихватању Извештаја о раду  

Општинског већа општине Црна Трава за 2018. годину   

 

 

 

1) Прихвата се Извештај о раду Општинског већа општине Црна Трава за 2018. 

годину, број 06-3/2019-02 од 15.01.2019. године.  

2) Извештај о раду Општинског већа општине Црна Трава за 2018. годину, број 

06-3/2019-02  је саставни део овог решења. 

3) Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику града Лесковца“. 

4) Решење доставити Општинском већу општине Црна Трава.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

Председник 

Јоца Митић 

___________________ 

 

 

 

 

 

 


